
1

2

3

4

5

6

Plas

1.25,2

1.25,4

1.26,2

1.26,4

1.26,7

1.27,2

Tid

33

28

123

77

206

28

Odds

Karaliene (IRE)

Our Last Summer (IRE)

Bostar (GB)

Busybeingfabulous (FR)

Ruler Of Course (IRE)

Elektra Art (IRE)

2

2

2

2

2

2

Å

he

h

v

h

h

he

K

57,5

59

59

59

59

57,5

Vekt

N De Souza

E Chaves

JE Neuroth

PA Gråberg

C Lopez

M Robaldo

Ryttere

90.000

45.000

21.600

14.400

9.000

Pris/

C Erichsen

N Petersen

W Neuroth

N Petersen

N Petersen

B Olsen

Trenere/Eiere

IKC Racing

Stall Zuccini og Stall Bonne Nuit

Bo Tommy Nygård

Atle Walgren

Fam. E. Nagell-Erichsen

Jens Haugaard

Won by 1,25-3,75-1,25-1,5-2,25 lengths.

1370 gr  THE HEATHERWOLD CUP ca kl 18.30 180 000 kr 90 000-45 000-21 600-14 400-9 000 For 2-årige hester. Vekt: 59 kg. 
Innm avg: 4.000 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 Ærespremie til eier. Minnepremie til trener, rytter og leier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  3 September 2015

1

1

6

3

4

2

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 2 år e. Baltic King (GB)-Finty (IRE) e. Entrepreneur (GB) Eier: IKC Racing Uppf: Tally-Ho Stud Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 3,38     Plass (1-6)  Odds: 1,86 - 1,81     DUO (1-6)  Odds: 4,20     TRIPPEL (1-6-3)  Odds: 18,99     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 20 141

 4 284

 32 969

 23 998

 

 20 141

 4 284

 32 969

 23 998

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 81 392  81 392Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

u

Plas

4.03,7

4.04,2

4.07,0

4.07,1

4.08,9

4.10,5

4.12,4

4.15,4

Tid

19

50

101

164

190

189

73

376

99

Odds

Colourist (GB)

Somerville (DEN)

Ali Hope (IRE)

Mito (SWE)

Russian Roulette (SWE)

Queen's Delight

Email (SWE)

Force Group (IRE)

Vivere Cosi (IRE)

5

8

6

7

13

4

6

11

7

Å

v

v

v

v

v

v

v

v

v

K

73

69

69

69

69

67,5

69

67

69

Vekt

(65,5)

(69)

J McKeown

M Batchelor

A Pilroth

N Lovén

K Parkin

H Engblom

C Roberts

M Linehan

G Tumelty

Ryttere

37.500

18.750

9.000

6.000

3.750

Pris/

R Haugen

N Petersen

A Nielsen

D Persson

P Hallqvist

A Hyldmo

M Andersson

H Andersson

T Ellefsen

Trenere/Eiere

Stall Colourist

Elkær Stutteri

Stald Søndervang

Gunnel Håkansson

HB Vænerstall

Stall Sport

Maria Andersson og Elin Borén

Helena Andersson

H W Brunla Gård

Won by 2,5-14,25-0,25-9,25-7,75-9,75-15,25 lengths.

3450 hæ  HEKKELØPSSERIE III ca kl 19.00 75 000 kr 37 500-18 750-9 000-6 000-3 750 For 4-årige og eldre hester som pr 
1.1.2015 kun har seiret en gang. Vekt: 4-årige 67,5 kg, eldre 71 kg. Tillegg: 2 kg for hver seier inntil 4 kg. Lettelse: 2 kg for 
hester som ikke har seiret. Innm avg: 525 kr. 3.49,5 - Hot Wing (IRE), v 8, 72 kg, 15-08-13 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  3 September 2015

2

3

7

2

9

4

6

5

8

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Mistet rytter

(Bonus)

Vinner: V 5 år e. Dutch Art (GB)-Zagala (GB) e. Polar Falcon (USA) Eier: Stall Colourist Uppf: Miss C A og Miss K C Salmon Trener: Rune Haugen, 
Skoger

Vinner (3)  Odds: 1,91     Plass (3-7-2)  Odds: 1,13 - 1,59 - 1,21     DUO (3-7)  Odds: 6,33     TRIPPEL (3-7-2)  Odds: 20,79     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 947

 4 441

 21 705

 20 944

 

 35 088

 8 725

 54 674

 44 942

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 62 037  143 429Totalt



1

2

3

4

5

6

Plas

4.05,4

4.05,9

4.07,0

4.07,9

4.14,2

4.16,8

Tid

22

106

47

31

75

171

Odds

Hot Wing (IRE)

Rock The Boat

Free House (GB)

Calvados (SWE)

Well Fitted (IRE)

Dalentine (GER)

8

5

6

10

7

6

Å

v

v

v

v

v

v

K

69

73

69

72

69

69

Vekt

H Engblom

J McKeown

C Roberts

N Lovén

G Tumelty

L Davies

Ryttere

82.000

41.000

19.680

13.120

8.200

Pris/

A Hyldmo

J Fretheim

J Long

D Persson

T Ellefsen

R Kvisla

Trenere/Eiere

Stall Magic og Gull

Stall Fun Game

Stall Free House - Easy

SRS AB

H W Brunla Gård

Stall MM

Won by 2,25-5,75-4,5-31,75-13,0 lengths.

3450 hæ  BÆRUM KOMMUNES HEKKELØP ca kl 19.25 164 000 kr 82 000-41 000-19 680-13 120-8 200 For 4-årige og eldre 
hester. Vekt: 4-årige 65,5 kg, eldre 69 kg. Tillegg: For hester som i 2014/2015 har vunnet premie på 50.000 kr - 2 kg,
på 75.000 kr - 3 kg og på 100.000 kr - 4 kg. Lettelse: Maidens 2 kg. Innm avg: 4.000 kr. 3.49,5 - Hot Wing (IRE), v 8, 72 kg, 15-08-
13 Ærespremie til eier.
Minnepremie til trener og rytter.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  3 September 2015

3

1

6

2

3

5

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-1

Vinner: V 8 år e. Hawk Wing (USA)-Crystal Theatre (IRE) e. King's Theatre (IRE) Eier: Stall Magic og Gull Uppf: Michael Poland Trener: Are Hyldmo, 
Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 2,29     Plass (1-6)  Odds: 1,36 - 4,01     DUO (1-6)  Odds: 29,65     TRIPPEL (1-6-2)  Odds: 48,45     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 13 444

 4 219

 21 484

 16 956

 

 48 532

 12 944

 76 158

 61 898

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 56 103  199 532Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

Plas

1.52,4

1.53,1

1.53,1

1.53,1

1.53,6

1.53,7

1.54,9

1.55,8

Tid

27

46

94

74

49

70

152

385

Odds

Seventyseven (IRE)

Cekath (GB)

Kharlovka (GB)

Whatsinitforme (DEN)

Tenango (FR)

Ares (FR)

Skrik

Prawda (IRE)

4

5

4

3

4

5

4

4

Å

v

he

he

v

v

v

v

he

K

57

60

56

54,5

55

50

57

53

Vekt

(50/48)

(51/48)

C Lopez

E Chaves

R De Oliveira

PA Gråberg

N De Souza

F Olsson

F Salvador

T Smith

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

C Slettemark

N Petersen

H Soma

N Petersen

A Hyldmo

J Fretheim

H Soma

K Arnesen

Trenere/Eiere

Stall Exit

Heman Racing

Stall Rynda

Stall NOK

Stall Old Crows

Stall HPG

Scanhorse Racing

Inger Skrede

Won by 3,25-0,25-head-2,5-0,5-6,0-4,5 lengths.

1750 dt  TIM FOX LØP ca kl 19.45 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 
pr 150825 3-årige minus 17,5 kg, eldre minus 15 kg. Innm avg: 350 kr. 1.50,2 - Dickie Dickens , v 4, 63 kg, 14-11-07
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 September 2015

4

2

7

6

4

3

8

1

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 4 år e. Ivan Denisovich (IRE)-La Chinampina (FR) e. Darshaan (GB) Eier: Stall Exit Uppf: Ms R. A. Ghio Trener: Cathrine Witsø Slettemark, 
Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 2,78     Plass (2-7-6)  Odds: 1,44 - 2,28 - 3,06     DUO (2-7)  Odds: 17,69     TRIPPEL (2-7-6)  Odds: 65,16     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 22 831

 4 351

 26 667

 20 009

 

 71 363

 17 295

 102 825

 81 907

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 73 858  273 390Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plas

1.55,8

1.56,2

1.56,8

1.57,0

1.57,9

1.58,5

1.58,7

2.00,2

2.01,2

Tid

25

61

207

140

129

97

42

183

88

Odds

Tookwino (DEN)

Prince Field (IRE)

Half Girl (SWE)

Lucky Lucioni (IRE)

Faiza (GER)

Asaks Vincent

Red Hearts (IRE)

Artie Bucco (DEN)

Reckless (DEN)

3

5

8

12

4

5

6

10

4

Å

v

v

he

v

he

h

he

v

he

K

63,5

65

58,5

56

68

56

60

69

66

Vekt

(65,5)

(69)

(54/52)

(58/54)

(70)

(60)

P Sønsteby

S Strand

E Edvardsson

S Langvad

T Hofossæter

R Prag Bronett

S Støren

C Fortune

J Landgren

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

A Hyldmo

K Swartling

H Lundgren

L Jarvén

G Naustdal

J Tønnessen

I Vergara

D Smith

J Bjørnsen

Trenere/Eiere

Stall Diamanti

Kjell Erik Swartling

Sallerup Horseracing

B Jarven og Investment AB Baltic

René Naustdal

Asak Hestesenter ANS

Fam. Vergara

Kristin Smith

Johnny Bjørnsen

Won by 2,0-3,0-1,0-4,25-3,0-1,25-7,0-5,25 lengths.

1750 dt  BOLT COMMUNICATION AMATØRLØP ca kl 20.10 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 Amatørryttere. For 3-
årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 150825 3-årige pluss 6,5 kg, eldre 9 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 308 kr. 1.50,2 - Dickie Dickens , v 4, 63 kg, 14-11-07 Minnepremie og bilde til eier.
Minnepremie til rytter og dekken til seirende hest.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 September 2015

5

4

2

1

8

5

7

6

3

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-3

Vinner: V 3 år e. Deceptor (USA)-Capote Line (USA) e. Capote (USA) Eier: Stall Diamanti Uppf: Fam. E. Nagell-Erichsen Trener: Are Hyldmo, Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 2,57     Plass (4-2-1)  Odds: 1,35 - 2,15 - 3,75     DUO (4-2)  Odds: 7,15     TRIPPEL (4-2-1)  Odds: 127,06     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 538

 4 937

 24 350

 18 178

 

 85 901

 22 232

 127 175

 100 085

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 62 003  335 393Totalt



1

2

3

4

5

6

7

s

Plas

2.41,0

2.42,0

2.42,0

2.42,3

2.42,5

2.43,0

2.44,9

Tid

38

40

101

112

127

27

88

0

Odds

Pecoiquen (CHI)

Nataniel (POL)

Mesh Love (FR)

Aqua Lad (GB)

Lui Va Bene (SWE)

Forrest Gump

Most Wanted (SWE)

Minas Tirith

14

8

5

7

4

5

9

5

Å

v

v

he

v

he

v

v

v

K

57

60

58

62

61

55

58

Vekt

(63)

(60)

C Lopez

M Andersen

S Støren

F Salvador

N Mortensen

E Chaves

M Fretheim

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

L Jarvén

K Swartling

C Sjøgren

J Nielsen

H Engblom

A Hyldmo

J Fretheim

T Langvad

Trenere/Eiere

Kalindi og Lennart Jarven

Stall Jets

Høllviken Hæst & Foder AB

John Nielsen

Henrik Engblom

Silje Victoria Grande

I/S Stjernestallen, Aud Fretheim

Stall Solveig

Won by 4,5-neck-1,75-0,75-2,75-9,25 lengths.

2400 dt  NORSK RIKSTOTO SOMMERLØP ca kl 20.35 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 150825 3-årige pluss 1 kg, eldre 5 kg. Innm avg: 308 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 September 2015

6

4

3

2

1

7

6

5

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (av vet pga baneforhold)

(Bonus)

V65-4

Vinner: V 14 år e. Hussonet (USA)-Tonguie (ARG) e. Big Play (USA) Eier: Kalindi og Lennart Jarven Uppf: Haras Santa Amelia Trener: Lennart Jarvén, 
Sverige

Vinner (4)  Odds: 3,87     Plass (4-3-2)  Odds: 1,78 - 1,43 - 1,40     DUO (4-3)  Odds: 23,02     TRIPPEL (4-3-2)  Odds: 37,55     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 19 893

 4 633

 25 869

 22 945

 

 105 794

 26 865

 153 044

 123 030

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 73 340  408 733Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

d

s

s

Plas

1.10,4

1.10,7

1.10,8

1.11,4

1.11,5

1.11,5

1.11,7

1.11,8

1.12,9

1.10,2

Tid

47

49

110

48

203

64

140

107

497

67

0

0

Odds

Denico

Sophies Love

Mellon (SWE)

Muscarella (SWE)

Linda Lovelace

Brat Camp

Schoolgirl (SWE)

Ronaldo

A Lot Of Red (SWE)

Kanzee Gold (SWE)

Marvelous View (IRE)

Goodnight

5

7

5

3

5

6

6

7

4

6

5

3

Å

v

he

v

he

he

v

he

v

he

he

v

he

K

57

62

61

62

56

58

53

62

58

61

Vekt

(63)

(65)

(55)

(65)

N De Souza

A Pilroth

A Brown

M Narvaez

M Santos

PA Gråberg

F Olsson

M Andersen

N Mortensen

E Chaves

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

H Rådstoga

W Jegard

H Engblom

A Hyldmo

H Soma

S Sivrup-Rosenqvist

Å Edvardsson

G Tønnessen

Å Edvardsson

L Hammer

K Swartling

H Soma

Trenere/Eiere

Hanne Rådstoga

Wibecke Jegard

Henrik Engblom

Eva C S Pettersson

Sissel Tangen

Ladies og Co

Åsa og Anders Edvardsson

G. Tønnessen

Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson

Laila Hammer og Natacha Dahl 
Hammer

Stall X

Lisette Olai-Olssen

Won by 1,5-1,0-0,5-3,5-0,25-head-1,0-0,75-5,0 lengths.

1100 dt  TINI'S SONG LØP ca kl 21.00 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 150825 3-årige pluss 6 kg, eldre 7 kg. Innm avg: 294 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie 
og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 September 2015

7

9

3

11

6

10

12

8

5

4

7

2

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Plassert 1. pga diskvalifikasjon

Plassert 2. pga diskvalifikasjon

Plassert 3. pga diskvalifikasjon

Plassert 4. pga diskvalifikasjon

Plassert 5. pga diskvalifikasjon

Diskv. pga undervekt

Strøket (ikke konkurransemessig stand)

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V65-5 DD-1

Vinner: V 5 år e. Deceptor (USA)-Tiger Lily (SWE) e. Malvernico (IRE) Eier/Uppf: Hanne Rådstoga Trener: Hanne Rådstoga, Lier

Vinner (9)  Odds: 4,70     Plass (9-3-11)  Odds: 2,11 - 2,96 - 1,74     DUO (9-3)  Odds: 33,95     TRIPPEL (9-3-11)  Odds: 220,83     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10 861

 4 846

 22 493

 20 546

 

 116 655

 31 711

 175 537

 143 576

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 58 746  467 479Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.09,5

1.09,5

1.09,8

1.09,8

1.09,9

1.10,0

1.10,1

1.10,1

1.10,2

1.10,3

1.10,5

1.14,6

Tid

221

52

278

153

77

113

93

112

31

182

157

161

Odds

Cambuslang (IRE)

Priceless

Pilgrim (SWE)

The Phantom Blot

Luckyreno (GB)

Di Centa (IRE)

Ponita (DEN)

Angie's Nap (USA)

This Is Bajas

Elusive Thought (IRE)

Miltonia (SWE)

Parbold Hill (GB)

8

4

9

5

7

3

4

8

3

5

3

8

Å

v

he

v

v

v

he

he

he

v

v

he

he

K

59

57

58

59

64

60

57

56

62

52

59

63

Vekt

(60)

(63)

(64)

A Pilroth

C Lopez

J Landgren

F Salvador

PA Gråberg

M Narvaez

R De Oliveira

M Robaldo

A Brown

T Smith

E Chaves

M Santos

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

A Nielsen

P Nordbye

E Rud

H Soma

P Strømberg

K Arnesen

J Hansen

J Nielsen

H Soma

S Holm

A Hyldmo

J Nielsen

Trenere/Eiere

Stald Søndervang

Stall Hope

Stall Pilgrim

Stall Silkesvarten

Help

Bibbi H. Hansen og Black Moon 
Racing

Dina Heggum

John Nielsen

Stall Langgård

Stall Elvis og Steinar Holm

Fam Grande

John Nielsen

Won by neck-1,5-head-nose-0,75-0,25-0,25-0,5-0,25-1,25-20,25 lengths.

1100 dt  THE SHADOW LØP ca kl 21.20 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 150825 3-årige minus 6 kg, eldre minus 5 kg. Innm avg: 308 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 September 2015

8

9

12

3

1

2

4

10

11

5

8

7

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-6 DD-2

Vinner: V 8 år e. Chevalier (IRE)-Zafine e. Zafonic (USA) Eier: Stald Søndervang Uppf: Tally-Ho Stud Trener: Ann-Charlotte Nielsen, Danmark

DD løp 7-8. Rett rad 9-9 Odds : 273,12
V65 løp 3-8. Rett rad 1-2-4-4-9-9 31 rader med 6 rette gir 12.681 kr. 3.332 rader med 5 rette gir 103 kr. 

Vinner (9)  Odds: 22,19     Plass (9-12-3)  Odds: 4,57 - 4,04 - 6,07     DUO (9-12)  Odds: 224,09     TRIPPEL (9-12-3)  Odds: 5628,52     Tvilling ()  
Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 30 048

 10 028

 39 435

 48 018

 

 146 703

 41 739

 214 972

 191 594

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 127 529  595 008Totalt

276.764
1.132.940

DD :
V65 :

2.004.712Totalomsetning :


